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Relatório do Resultado da Totalização
 Resumo Geral do Município

SC

Descrição % Valor

     No dia 06 de dezembro de 2009, o Juiz eleitoral da 42ª Zona Eleitoral do Estado de SANTA CATARINA,
considerando a finalização, na circunscrição, do processamento eletrônico da votação verificada no 1º
turno das eleições municipais de 2008, emitiu o presente Relatório do resultado da totalização do
município TIMBÉ DO SUL, de acordo com os registros constantes dos boletins de urna de cada seção
eleitoral, conforme segue adiante detalhado:

1. Seções do município

2. Eleição Majoritária

2.1. Seções que funcionaram

2.1.1. Seções apuradas em urnas eletrônicas

3,95

96,05

96,43

0,87

2,70

0,00

1.1. Total de seções agregadas

1.2. Total de seções (mesas receptoras de votos)

1.3. Total de seções não instaladas

2.3.2. Votantes nas seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A.)

2.1.2. Seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A.)

2.1.3. Seções não apuradas

2.1.4. Seções anuladas

2.1.5. Seções anuladas e apuradas em separado

2.2. Eleitorado apto a votar

2.2.1. Total de eleitores aptos nas seções não instaladas

2.2.2. Total de eleitores aptos nas seções não apuradas

2.2.3. Total de eleitores aptos nas seções que funcionaram

2.2.4. Total de eleitores aptos que não compareceram (abstenção)

2.3. Comparecimento

2.3.1. Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.3. Votantes nas seções anuladas

2.3.4. Votantes nas seções anuladas e apuradas em separado

2.4. Abstenção

2.5. Totalização

2.5.1. Votos apurados - Cargo de Prefeito

a) Votos válidos

b) Votos em branco

c) Votos nulos

d) Votos anulados e apurados em separado

18

8

10

0

10

10

0

0

0

0

4.199

0

0

4.199

166

4.033

4.033

0

0

0

166

4.033

3.889

35

109

0

3. Quantidade de recursos interpostos

4. Quantidade de impugnações

     Candidatos eleitos, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

(*) dados sujeitos a modificação em razão de impugnações e/ou recursos.

__________________________________________

     Nada mais havendo a ser relatado, rubricam este Relatório e os demais anexos integrantes da Ata
Geral das Eleições o MM(a) Juiz(a) Presidente da 1 Junta Eleitoral e seus membros e, se assim
desejarem, os membros do Comitê Interpartidário e Fiscais.

TURVO

0

0
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Seções eleitorais com registro de ocorrência - Anexo I

Município
Eleitores

aptos
Seções Seções

agregadas
Seções

com urna
N. vagas
prefeito

83933 - TIMBÉ DO SUL 4.199 18 8 10 1

SC

Município: TIMBÉ DO SUL

Zona

eleitoral

Seção

principal / aptos

Seções

agregadas / aptos

Total de

eleitores

Ocorrência / Motivo

42 87 / 252 101 / 504 504 Apurada - Totalizada

42 91 / 251 89 / 502 502 Apurada - Totalizada

42 92 / 251 90 / 503 503 Apurada - Totalizada

42 94 / 251 100 / 503 503 Apurada - Totalizada

42 97 / 253 98 / 504 504 Apurada - Totalizada

42 99 / 182 125 / 321 321 Apurada - Totalizada

42 110 / 252 102 / 502 502 Apurada - Totalizada

42 113 / 139 93 / 278 278 Apurada - Totalizada



Justiça Eleitoral/ Página 1 de 1

06/12/2009

18:23:07

Sistema de Gerenciamento

Eleições 2008 - Suplementar

OFICIAL 1º turno

Votação dos candidatos - Majoritários - ANEXO III

Município
Eleitores

aptos
Seções Seções

agregadas
Seções

com urna
N. vagas
prefeito

83933 - TIMBÉ DO SUL 4.199 18 8 10 1

SC

Cargo:Prefeito

Candidato Votos Class. % Válidos % Comparecimento

1.948 1º   50,09   48,3015 - ECLAIR ALVES COELHO*

1.941 2º   49,91   48,1345 - MARIA DE FÁTIMA LODETI ALEXANDRE

Total de votos apurados:

Votos válidos:

Votos nulos:

Votos em branco:

Votos anulados e apurados em separado:

Seções totalizadas:

Comparecimento:

Abstenção:

4.033

3.889

35

109

0

10

4.033

166

(  96,43%)

(   0,87%)

(   2,70%)

(   0,00%)

( 100,00%)

(  96,05%)

(   3,95%)

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

  * Candidato eleito ou em 2º turno.

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Resultado em 06/12/2009 18:22:06, sujeito a modificações. Majoritária.
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Candidatos eleitos - Majoritários - ANEXO VIII

Município
Eleitores

aptos
Seções Seções

agregadas
Seções

com urna
N. vagas
prefeito

83933 - TIMBÉ DO SUL 4.199 18 8 10 1

SC

Cargo:Prefeito

Candidato Votos Class. % Válidos % Comparecimento

1.948 1º   50,09   48,3015 - ECLAIR ALVES COELHO*

Total de votos apurados:

Votos válidos:

Votos nulos:

Votos em branco:

Votos anulados e apurados em separado:

Seções totalizadas:

Comparecimento:

Abstenção:

4.033

3.889

35

109

0

10

4.033

166

(  96,43%)

(   0,87%)

(   2,70%)

(   0,00%)

( 100,00%)

(  96,05%)

(   3,95%)

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

  * Candidato eleito ou em 2º turno.

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Resultado em 06/12/2009 18:22:06, sujeito a modificações. Majoritária.


